АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2016года     									 № 20
                                                            с.Кадая
О присвоении  адреса жилому помещению (квартире)
	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления № 28 от 27.08.2015года  «О Правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район», в связи с упорядочиванием номерных знаков  жилых помещений и перепланировки квартир, администрация сельского поселения «Кадаинское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить  адрес жилому помещению (квартире) площадью 55 квадратных метров: Забайкальский край  Калганский район  с.Кадая  ул. Комарова, дом 3, квартира 3.
	2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Кадаинское»                                                   А.Г.Савина